Requerimento nº 26 /2020

Presidente da Câmara

Sr. Leandro Marcelo Souza

Senhor presidente,

O vereador abaixo assinado requer nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106,

§ único, ambos do regimento interno, ouvido o plenário o seguinte:

Solicito da Prefeitura Municipal informações sobre a possibilidade de

realização de extensão de rede elétrica nos seguintes pontos:

* Rua Curitiba - bairro Nova Serrana;

* Joaquim Carlos - Dias, Olaria;

* Alameda 5 - João Gote;

* Rua Ana Lucia Dias - João Gote

* Rua Tiradentes - Carreiras;

* Rua Alcides Florindo de Azevedo -Carreiras

* Benedito Resende - Carreiras;

* Rua Olímpio Barbosa - Vargem

* Rua José Viana Pereira - Campo Grande

Caso esteja prevista a realização das extensões de rede dentre os pontos

acima citados, peço organograma de execução contemplando uma previsão da data de

execução.

Desde já, agradeço a atenção dedicada à questão e aguardo retorno o mais

breve possível.

Atenciosamente,

________________________________________________

Rodrigo Vieira Duarte

Vereador da Câmara Municipal de Ouro Branco